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2112123006PDE000002No. PÓLIZA :

SISTEMA CONTABLE 2024

SISTEMA CHIAPANECO DE RADIO, TELEVISIÓN Y CINEMATOGRAFÍA 

FECHA PÓLIZA : IMPORTE :
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09/07/2024

 4,365.09

CODIFICACIÓN CONTABLE DESCRIPCIÓN DEBE HABER

05/06/2024

PÓLIZA DE DEVENGADO

Fecha:

21101 Materiales y Útiles de Oficina.  3,400.055121 050011528C00102 0001

21601 Material de Limpieza.  281.045121 050011528C00102 0002

24601 Material Eléctrico y Electrónico.  684.005124 050011528C00102 0005

Materiales y Útiles de Oficina.  3,400.058251 050011528C00102 1101

Material de Limpieza.  281.048251 050011528C00102 1601

Material Eléctrico y Electrónico.  684.008251 050011528C00102 4601

 3,400.05AISA COMPUTO Y PAPELERIA, S.A. DE C.V.2112 10500111528C001024121101 0001

 281.04AISA COMPUTO Y PAPELERIA, S.A. DE C.V.2112 10500111528C001024121601 0001

 684.00AISA COMPUTO Y PAPELERIA, S.A. DE C.V.2112 10500111528C001024124601 0002

 3,400.05Materiales y Útiles de Oficina.8241 050011528C00102 1101

 281.04Material de Limpieza.8241 050011528C00102 1601

 684.00Material Eléctrico y Electrónico.8241 050011528C00102 4601

 8,730.18  8,730.18FOLIO REQ. 179 / AISA COMPUTO Y PAPELERÍA, SA DE 

CV / FACTURA 54D502435774 / MATERIALES Y ÚTILES 

DE OFICINA- MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRÓNICO Y 

MATERIAL DE LIMPIEZA.

SUMAS :

CENTRO DE REGISTRO

Área de Recursos Materiales



GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

Sistema Chiapaneco de Radio, Televisión y Cinematografía 

Fecha de Expedición

AñoMesDía

20240830

No. de Operación

Fecha de Afectación

PROVEEDOR Y/O CONTRATISTA

NOMBRE

DOMICILIO

2112123006DEV2000001

05/06/2024  12:10 a.m.

AV. 5 NORTE PONIENTE No. 1480 INT B COL. INFONAVIT LABORANTE, TUXTLA GUTIÉRREZ, CHIAPAS

Fase del Devengado

AISA COMPUTO Y PAPELERIA, S.A. DE C.V.

ACP 0706213DAR.F.C.

PARTIDAS PRESUPUESTARIAS I.V.A. TOTAL IMPORTE A PAGARRETENCIÓN AMORTIZACIÓNIMPORTE

050012431B08801S01A005 

000A00211010024115S28C001081120241

 2,931.07  468.98  3,400.05  3,400.05 0.00  0.00

050012431B08801S01A005 

000A00216010024115S28C001081120241

 242.28  38.76  281.04  281.04 0.00  0.00

050012431B08801S01A005 

000A00246010024115S28C001081120241

 589.66  94.34  684.00  684.00 0.00  0.00

FOLIO REQ. 179 / AISA COMPUTO Y PAPELERÍA, SA DE CV / FACTURA 54D502435774 / MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA- MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRÓNICO Y MATERIAL DE 

DESCRIPCIÓN

 4,365.09 0.00 4,365.09 602.08 3,763.01SUMAS TOTALES  0.00
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